

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 8月 第2週 ( 8月 6日 ~ 8月 10日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.8 )	( 100.0 )	( 99.2 )
8/ 3	242	246	0	2	242	244
差引き		4		2		2
合 計	488	( 100.0 )	2	( 0.4 )	486	( 99.6 )
8/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.6 )	( 99.3 )	( 99.4 )
8/10	150	158	1	1	149	157
差引き		8				8
合 計	308	( 100.0 )	2	( 0.6 )	306	( 99.4 )

名 証 第 1 部 総売買高 (売り買い合計)
327

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
94.2 %	0.6 %	93.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	77	86
現 金	63.1 %	66.7 %
個 人	45	43
信 用	36.9 %	33.3 %
自己現金	1	1
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/30~	( 0.8 )	( 0.8 )	( 57.4 )	( 57.0 )	( 19.8 )	( 27.9 )	( 21.9 )	( 14.3 )
8/ 3	2	2	139	139	48	68	53	35
差引き						20	18	
合 計	4	( 0.8 )	278	( 57.2 )	116	( 23.9 )	88	( 18.1 )
8/ 6~	( 3.4 )	( 10.2 )	( 81.9 )	( 82.2 )	( 2.7 )	( 1.3 )	( 12.1 )	( 6.4 )
8/10	5	16	122	129	4	2	18	10
差引き		11		7	2		8	
合 計	21	( 6.9 )	251	( 82.0 )	6	( 2.0 )	28	( 9.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4	2
個 人	0	0

( 8月 6日 ~ 8月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.8)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/ 3	0	0	2	2	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	4	( 0.8)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 8.9)	( 2.7)	( 1.3)	( 0.7)	( 0.0)
8/10	0	0	0	14	4	2	1	0
差引き				14	2		1	
合計	0	( 0.0)	14	( 4.6)	6	( 2.0)	1	( 0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/ 3	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/10	0	0	0	0	1	0	0	0
差引き					1			
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	1	( 0.3)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 8月 第 2 週 ( 8月 6日 ~ 8月 10日 ) ( 28 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.8 )	( 2.1 )	( 99.2 )	( 97.9 )
8/ 3	309,980	322,040	2,488	6,639	307,492	315,401
差引き		12,060		4,151		7,909
合 計	632,020	( 100.0 )	9,127	( 1.4 )	622,893	( 98.6 )
8/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.8 )	( 0.7 )	( 97.2 )	( 99.3 )
8/10	171,485	184,312	4,866	1,283	166,619	183,029
差引き		12,827	3,583			16,410
合 計	355,797	( 100.0 )	6,149	( 1.7 )	349,648	( 98.3 )

名 証 第 1 部
総売買代金 (売り買い合計)
372,057

総売買代金に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
95.6 %	1.7 %	94.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	90,920	104,366
現 金	67.4 %	72.4 %
個 人	44,031	39,758
信 用	32.6 %	27.6 %
自己現金	4,866	1,283
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/30~	( 9.2 )	( 4.1 )	( 60.0 )	( 60.7 )	( 14.5 )	( 24.2 )	( 16.3 )	( 11.1 )
8/ 3	28,279	12,823	184,498	191,389	44,714	76,316	50,001	34,873
差引き	15,456			6,891		31,602	15,128	
合 計	41,102	( 6.6 )	375,887	( 60.3 )	121,030	( 19.4 )	84,874	( 13.6 )
8/ 6~	( 5.5 )	( 12.7 )	( 81.0 )	( 78.7 )	( 3.3 )	( 3.2 )	( 10.3 )	( 5.3 )
8/10	9,106	23,257	134,951	144,124	5,455	5,943	17,107	9,705
差引き		14,151		9,173		488	7,402	
合 計	32,363	( 9.3 )	279,075	( 79.8 )	11,398	( 3.3 )	26,812	( 7.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,453	5,941
個 人	2	2

( 8月 6日 ~ 8月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 1.4)	( 0.0)	( 6.7)	( 2.8)	( 0.5)	( 0.3)	( 0.6)	( 1.0)
8/ 3	4,259	9	20,613	8,691	1,429	1,087	1,978	3,036
差引き	4,250		11,922		342			1,058
合計	4,268	( 0.7)	29,304	( 4.7)	2,516	( 0.4)	5,014	( 0.8)
8/ 6~	( 0.8)	( 2.9)	( 0.0)	( 7.7)	( 2.1)	( 2.0)	( 2.6)	( 0.2)
8/10	1,305	5,245	0	14,069	3,531	3,663	4,270	280
差引き		3,940		14,069		132	3,990	
合計	6,550	( 1.9)	14,069	( 4.0)	7,194	( 2.1)	4,550	( 1.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.6)	( 1.0)	( 0.0)	( 0.0)
8/ 3	58	2	3	0	1,914	3,034	3	0
差引き	56		3			1,120	3	
合計	60	( 0.0)	3	( 0.0)	4,948	( 0.8)	3	( 0.0)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.6)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
8/10	1	0	0	0	4,269	280	0	0
差引き	1				3,989			
合計	1	( 0.0)	0	( 0.0)	4,549	( 1.3)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 8月 第2週 ( 8月 6日 ~ 8月 10日 ) ( 28 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.7 )	( 1.9 )	( 97.3 )	( 98.1 )
8/ 3	4,399	4,398	118	84	4,281	4,314
差引き	1		34			33
合 計	8,797	( 100.0 )	202	( 2.3 )	8,595	( 97.7 )
8/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.9 )	( 0.9 )	( 99.1 )	( 99.1 )
8/10	3,582	3,609	31	33	3,551	3,576
差引き		27		2		25
合 計	7,191	( 100.0 )	64	( 0.9 )	7,127	( 99.1 )

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
7,322

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.2 %	0.9 %	97.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,113	2,258
現 金	67.7 %	69.7 %
個 人	1,006	980
信 用	32.3 %	30.3 %
自己現金	31	33
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/30~	( 1.8 )	( 18.1 )	( 92.3 )	( 79.0 )	( 1.2 )	( 1.3 )	( 4.7 )	( 1.7 )
8/ 3	75	780	3,953	3,407	53	54	200	73
差引き		705	546			1	127	
合 計	855	( 9.9 )	7,360	( 85.6 )	107	( 1.2 )	273	( 3.2 )
8/ 6~	( 4.1 )	( 5.9 )	( 87.8 )	( 90.5 )	( 1.5 )	( 1.0 )	( 6.5 )	( 2.5 )
8/10	147	211	3,119	3,238	55	37	230	90
差引き		64		119	18		140	
合 計	358	( 5.0 )	6,357	( 89.2 )	92	( 1.3 )	320	( 4.5 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	36	17
個 人	19	20

( 8月 6日 ~ 8月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.4)	( 1.2)	( 15.9)	( 0.4)	( 1.3)	( 0.1)	( 0.4)
8/ 3	2	19	52	684	18	58	3	19
差引き		17		632		40		16
合計	21	( 0.2)	736	( 8.6)	76	( 0.9)	22	( 0.3)
8/ 6~	( 0.1)	( 0.5)	( 3.7)	( 4.9)	( 0.2)	( 0.4)	( 0.1)	( 0.1)
8/10	5	17	130	174	8	16	4	4
差引き		12		44		8		
合計	22	( 0.3)	304	( 4.3)	24	( 0.3)	8	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.3)
8/ 3	0	0	1	0	2	6	0	13
差引き			1			4		13
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	8	( 0.1)	13	( 0.2)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
8/10	0	0	0	0	4	0	0	4
差引き					4			4
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	4	( 0.1)	4	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 8月 第2週 ( 8月 6日 ~ 8月 10日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.6 )	( 1.3 )	( 98.4 )	( 98.7 )
8/ 3	5,373,000	5,378,872	88,445	71,985	5,284,555	5,306,887
差引き		5,872	16,460			22,332
合計	10,751,872	( 100.0 )	160,430	( 1.5 )	10,591,442	( 98.5 )
8/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.5 )	( 2.5 )	( 97.5 )	( 97.5 )
8/10	3,573,776	3,590,408	88,385	88,015	3,485,391	3,502,393
差引き		16,632	370			17,002
合計	7,164,184	( 100.0 )	176,400	( 2.5 )	6,987,784	( 97.5 )

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
7,245,788

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	2.4 %	96.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,989,298	2,080,527
現金	65.4 %	67.2 %
個人	1,052,974	1,017,201
信用	34.6 %	32.8 %
自己現金	88,385	88,015
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 1.9 )	( 14.4 )	( 92.9 )	( 82.6 )	( 1.3 )	( 1.2 )	( 3.8 )	( 1.8 )
8/ 3	102,448	765,498	4,910,160	4,382,992	70,294	62,693	201,653	95,704
差引き		663,050	527,168		7,601		105,949	
合計	867,946	( 8.2 )	9,293,152	( 87.7 )	132,987	( 1.3 )	297,357	( 2.8 )
8/ 6~	( 4.9 )	( 7.0 )	( 87.3 )	( 88.4 )	( 2.3 )	( 1.5 )	( 5.4 )	( 3.0 )
8/10	171,483	244,982	3,042,272	3,097,728	81,716	54,017	189,920	105,666
差引き		73,499		55,456	27,699		84,254	
合計	416,465	( 6.0 )	6,140,000	( 87.9 )	135,733	( 1.9 )	295,586	( 4.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	56,450	22,516
個人	25,266	31,501

( 8月 6日 ~ 8月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.1)	( 0.6)	( 1.0)	( 11.3)	( 0.7)	( 2.1)	( 0.1)	( 0.4)
8/ 3	2,670	31,293	54,935	597,801	37,238	112,951	7,605	23,453
差引き		28,623		542,866		75,713		15,848
合計	33,963	( 0.3)	652,736	( 6.2)	150,189	( 1.4)	31,058	( 0.3)
8/ 6~	( 0.2)	( 0.9)	( 4.2)	( 5.4)	( 0.4)	( 0.6)	( 0.1)	( 0.2)
8/10	6,227	31,274	147,056	188,822	14,667	19,524	3,533	5,362
差引き		25,047		41,766		4,857		1,829
合計	37,501	( 0.5)	335,878	( 4.8)	34,191	( 0.5)	8,895	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.3)
8/ 3	51	3	1,064	0	6,487	7,755	3	15,695
差引き	48		1,064			1,268		15,692
合計	54	( 0.0)	1,064	( 0.0)	14,242	( 0.1)	15,698	( 0.1)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
8/10	2	0	190	0	3,341	497	0	4,865
差引き	2		190		2,844			4,865
合計	2	( 0.0)	190	( 0.0)	3,838	( 0.1)	4,865	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 8月 第2週 ( 8月 6日 ~ 8月 10日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.5 )	( 1.9 )	( 97.5 )	( 98.1 )
8/ 3	4,641	4,644	118	86	4,523	4,558
差引き		3	32			35
合計	9,285	( 100.0 )	204	( 2.2 )	9,081	( 97.8 )
8/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.9 )	( 0.9 )	( 99.1 )	( 99.1 )
8/10	3,732	3,767	32	34	3,700	3,733
差引き		35		2		33
合計	7,499	( 100.0 )	66	( 0.9 )	7,433	( 99.1 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
7,649

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.0 %	0.9 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,190	2,344
現金	67.6 %	69.6 %
個人	1,051	1,023
信用	32.4 %	30.4 %
自己現金	32	34
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 1.7 )	( 17.2 )	( 90.5 )	( 77.8 )	( 2.2 )	( 2.7 )	( 5.6 )	( 2.4 )
8/ 3	77	782	4,092	3,546	101	122	253	108
差引き		705	546			21	145	
合計	859	( 9.5 )	7,638	( 84.1 )	223	( 2.5 )	361	( 4.0 )
8/ 6~	( 4.1 )	( 6.1 )	( 87.6 )	( 90.2 )	( 1.6 )	( 1.0 )	( 6.7 )	( 2.7 )
8/10	152	227	3,241	3,367	59	39	248	100
差引き		75		126	20		148	
合計	379	( 5.1 )	6,608	( 88.9 )	98	( 1.3 )	348	( 4.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	40	19
個人	19	20

( 8月 6日 ~ 8月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.4)	( 1.2)	( 15.1)	( 0.4)	( 1.3)	( 0.1)	( 0.4)
8/ 3	2	19	54	686	18	58	3	19
差引き		17		632		40		16
合計	21	( 0.2)	740	( 8.1)	76	( 0.8)	22	( 0.2)
8/ 6~	( 0.1)	( 0.5)	( 3.5)	( 5.0)	( 0.3)	( 0.5)	( 0.1)	( 0.1)
8/10	5	17	130	188	12	18	5	4
差引き		12		58		6	1	
合計	22	( 0.3)	318	( 4.3)	30	( 0.4)	9	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.3)
8/ 3	0	0	1	0	2	6	0	13
差引き			1			4		13
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	8	( 0.1)	13	( 0.1)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
8/10	0	0	0	0	5	0	0	4
差引き					5			4
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	5	( 0.1)	4	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 8月 第2週 ( 8月 6日 ~ 8月 10日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.6 )	( 1.4 )	( 98.4 )	( 98.6 )
8/ 3	5,682,980	5,700,912	90,933	78,624	5,592,047	5,622,288
差引き		17,932	12,309			30,241
合計	11,383,892	( 100.0 )	169,557	( 1.5 )	11,214,335	( 98.5 )
8/ 6~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.5 )	( 2.4 )	( 97.5 )	( 97.6 )
8/10	3,745,261	3,774,720	93,251	89,298	3,652,010	3,685,422
差引き		29,459	3,953			33,412
合計	7,519,981	( 100.0 )	182,549	( 2.4 )	7,337,432	( 97.6 )

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
7,617,845

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.7 %	2.4 %	96.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,080,218	2,184,893
現金	65.5 %	67.4 %
個人	1,097,005	1,056,959
信用	34.5 %	32.6 %
自己現金	93,251	89,298
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 2.3 )	( 13.8 )	( 91.1 )	( 81.4 )	( 2.1 )	( 2.5 )	( 4.5 )	( 2.3 )
8/ 3	130,727	778,321	5,094,658	4,574,381	115,008	139,009	251,654	130,577
差引き		647,594	520,277			24,001	121,077	
合計	909,048	( 8.1 )	9,669,039	( 86.2 )	254,017	( 2.3 )	382,231	( 3.4 )
8/ 6~	( 4.9 )	( 7.3 )	( 87.0 )	( 88.0 )	( 2.4 )	( 1.6 )	( 5.7 )	( 3.1 )
8/10	180,589	268,239	3,177,223	3,241,852	87,171	59,960	207,027	115,371
差引き		87,650		64,629	27,211		91,656	
合計	448,828	( 6.1 )	6,419,075	( 87.5 )	147,131	( 2.0 )	322,398	( 4.4 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	61,903	28,457
個人	25,268	31,503

( 8月 6日 ~ 8月 10日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.1)	( 0.6)	( 1.4)	( 10.8)	( 0.7)	( 2.0)	( 0.2)	( 0.5)
8/ 3	6,929	31,302	75,548	606,492	38,667	114,038	9,583	26,489
差引き		24,373		530,944		75,371		16,906
合計	38,231	( 0.3)	682,040	( 6.1)	152,705	( 1.4)	36,072	( 0.3)
8/ 6~	( 0.2)	( 1.0)	( 4.0)	( 5.5)	( 0.5)	( 0.6)	( 0.2)	( 0.2)
8/10	7,532	36,519	147,056	202,891	18,198	23,187	7,803	5,642
差引き		28,987		55,835		4,989	2,161	
合計	44,051	( 0.6)	349,947	( 4.8)	41,385	( 0.6)	13,445	( 0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/30~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)
8/ 3	109	5	1,067	0	8,401	10,789	6	15,695
差引き	104		1,067			2,388		15,689
合計	114	( 0.0)	1,067	( 0.0)	19,190	( 0.2)	15,701	( 0.1)
8/ 6~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
8/10	3	0	190	0	7,610	777	0	4,865
差引き	3		190		6,833			4,865
合計	3	( 0.0)	190	( 0.0)	8,387	( 0.1)	4,865	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。